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DEVLET KONSERVATUVARINA 
ÖNKAYIT VE ÖZEL YETENEK SINAVIYLA ÖĞRENCİ ALINACAKTIR. 

 
 Devlet Konservatuvarı Sahne Sanatları, Çalgı Yapım ve Onarımı, Müzikoloji, Türk Müziği ve Müzik 

Bölümüne, lise ve dengi okul mezunlarından, 2020 Temel Yeterlilik Testi (TYT) puanı ile aşağıda belirtilen 
sayı ve koşullarda öğrenci alınacaktır. 

BÖLÜM ADI PROGRAM ADI 
KONTENJAN 

PUANI* 
GENEL ENGELLİ 

Sahne Sanatları  
Tiyatro ASD 18 2 150 
Opera ASD 9 1 150 

Çalgı Yapımı ve 
Onarımı 

Yaylı Çalgılar Yapımı ASD 4 1 150 

Çalgı Yapım ve 
Onarımı 
(KKTC Uyruklu) 

Yaylı Çalgılar Yapımı ASD 1 - 150 

Müzikoloji  Genel Müzikoloji ABD 9 1 150 

Müzik 

Üflemeli ve Vurmalı 
Çalgılar ASD 

13 2 150 

Piyano ASD Piyano SD 9 1 150 
Piyano ASD Arp SD 2 ‒ 150 
Piyano ASD Gitar SD 4 ‒ 150 
Yaylı Çalgılar ASD 9 1 150 

Türk Müziği Türk Müziği ABD 13 2 150 
 
* Asgari başvuru için gerekli puanlara “Ortaöğretim Başarı Puanı” eklenmemiş olacaktır. 

 
 Tüm programlar için 150 puan (Ortaöğretim Başarı Puanı eklenmeden) ve üzeri puan alan adaylar ile 

Devlet Konservatuvarlarının Lise Devresi mezunları arasından “Önkayıt ve Özel Yetenek Sınavı” ile 
öğrenci alınacaktır. 

 2019-TYT puanı 150 ve üzeri olanlar, istedikleri takdirde 2020-YKS’nin hiçbir oturumuna girmeden 
2019-TYT puanını ile 2020-YKS yerleştirmelerinde kullanabileceklerdir ancak, bu adayların 2020-
YKS’ye başvuru yapmış olmaları zorunludur. 

 Devlet Konservatuvarlarının lise devresi mezunlarından (aynı alandan gelenler için) TYT sınavına 
girmiş olma koşulu aranmayacaktır. Sahne Sanatları Bölümünün Tiyatro ASD’nın, Devlet 
Konservatuvarlarının lise devresinde aynı alanı bulunmadığından, Tiyatro ASD’na başvuru için TYT 
sınavına girmiş olma koşulu aranacaktır. 

 Engelli adaylardan [bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli, MR (mental retardasyon) ile “yaygın 
gelişimsel bozukluklar” (otizm spektrum bozuklukları (OSB), Asperger sendromu, RETT sendromu, 
dezintegratif bozukluklar ve sınıflanamayan grupta yer alan yaygın gelişimsel bozukluklar] TYT puanı 
100 ve üzerinde olanlar, durumlarını “Engelli Sağlık Kurulu Raporu” ile belgelemeleri kaydıyla, “Özel 
Yetenek Sınavı”na kabul edilecektir. 

 Önkayıtlar, 10‒24 Ağustos 2020 tarihleri arasında mesai saatlerinde 
https://ozelyetenek.anadolu.edu.tr/kons adresine gerekli önkayıt belgeleri ve başvurulan bölüm 
tarafından talep edilen doküman (video kaydı ya da kompozisyon metni) ile online olarak yapılacaktır. 

 K.K.T.C. vatandaşlarının önkayıt işlemleri internet üzerinden yapılamayacağından adayların; kimlik 
belgesi veya pasaport, sınav sonuç belgesi ve 1 adet vesikalık fotoğraf ile 10-24 Ağustos 2020 tarihleri 
arasında şahsen Devlet Konservatuvarına başvurmaları gerekmektedir. 

 Sınavla ilgili ayrıntılı bilgiler, önkayıt sırasında aday öğrencilere verilecektir.  
 Başka bir yükseköğretim kurumundan disiplin suçu nedeniyle çıkarılmış bulunanlar önkayıt 

yaptıramazlar. 
 Postayla önkayıt yapılmayacaktır. 

 

Önkayıt ve Özel Yetenek Sınav Uygulamasına İlişkin Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar  
 Online başvuru sırasında, başvurulan bölüm tarafından talep edilen doküman (video kaydı ya da 

kompozisyon metni) aday tarafından sisteme yüklenecektir. 
 Tüm bölümler için sınavlar iki aşamadan oluşur.  

https://ozelyetenek.anadolu.edu.tr/kons


 Sahne Sanatları Bölümü, Çalgı Yapım Bölümü, Müzikoloji Bölümü ve Müzik Bölümü sınavlarının birinci 
aşaması, online başvuru sırasında, başvurulan bölüm tarafından talep edilen dokümanın 
değerlendirilmesi ile tamamlanır.  

 Türk Müziği Bölümü başvuruları sırasında adayların bir doküman hazırlamaları istenmemektedir. 
Türk Müziği Bölümü tarafından 27-28 Ağustos 2020 tarihlerinde yapılacak olan çevrimiçi-eşzamanlı 
yapılan duyuş sınavı için online başvuru sırasında bilgi verilecektir.  

 Sahne Sanatları Bölümü, Çalgı Yapım Bölümü, Müzikoloji Bölümü ve Müzik Bölümü tarafından talep 
edilen dokümana ilişkin değerlendirme sonucu ile Türk Müziği Bölümü tarafından 27-28 Ağustos 2020 
tarihlerinde yapılacak olan duyuş sınavı sonucu (tüm bölümler için birinci aşama sınav sonucu)           
31 Ağustos 2020 günü aşağıdaki adresten duyurulacaktır. 

 İkinci aşamaya girmeye hak kazanan adaylar, yukarıda belirtilen tarihler arasında kendilerine 
duyurulacak olan gün ve saatte Devlet Konservatuvarında sınava alınacaklardır. 

 

Yüzyüze Yapılacak Olan 2. Aşama Yetenek Sınav Tarihleri 
Sahne Sanatları Bölümü 

 Tiyatro ASD : 09-10-11 Eylül 2020 
 Opera ASD : 07‒08 Eylül 2020 

Çalgı Yapım ve Onarımı Bölümü 
 Yaylı Çalgılar Yapımı ASD  : 03‒04 Eylül 2020 

Müzikoloji Bölümü   
 Genel Müzikoloji ABD   : 07-08 Eylül 2020 

Müzik Bölümü 
 Müzik Bölümü için Solfej   : 09 Eylül 2020 

Türk Müziği Bölümü  
 Türk Müziği ABD : 10-11 Eylül 2020 

 
tarihleri arasında yapılacaktır. 
 

 Tüm bölümler için kesin kayıt yaptırmaya hak kazanan adaylar listesi 11 Eylül 2020 günü aşağıdaki 
adresten duyurulacaktır. 

 Kesin kayıtlar 14 Eylül- 18 Eylül 2020 tarihleri arasında mesai saatlerinde yapılacaktır.  
 
Duyuru Adresi 

 https://www.anadolu.edu.tr/akademik/yuksekokullar/265/devlet-konservatuvari/duyurular 

 

https://www.anadolu.edu.tr/akademik/yuksekokullar/265/devlet-konservatuvari/duyurular

